
（公印省略）                       

令和５年６月３０日 

 

 

各支部事務局長  殿 

 

 

                             大分県軟式野球連盟 

                             理事長 衛藤 賢 

 

 

第３０回ＴＯＳ少年野球大分県チャンピオン大会のパンフレットについて（ご案内） 

 

 

  梅雨の候、貴殿におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

  平素より、県連の各種事業に対しまして御理解・御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、６月２１日付け文書にて上記大会の開催要項等の関係文書を発送しました。 

  ＴＯＳ県大会においても、県連主催の県大会と同様に大会パンフレットについては 

 有償での販売になります。 

  １チーム分として、３，０００円を徴収しますので、代表チームに連絡してください。 

  なお、大会参加料とパンフレット代金は、監督会議時に受付にて納入することになり

ますので、よろしくお願いします。 

 

 

 

記 

 

 

 

＜監督会議＞ 

 

日 時：令和５年７月２９日（土） 午後１時 

 

場 所：テレビ大分本社 ３階大ホール、大会議室 

    大分市春日浦 843-25 

 

持参品：2023版競技者必携、2023版公認野球規則、筆記用具、 

    大会参加料（１５，０００円）、大会パンフレット代金（３，０００円） 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     大分県軟式野球連盟 事務局 

                     事務局長 米津 康広 

                     ＴＥＬ：０９７－５３２－７１３３ 

                     ＦＡＸ：０９７－５３２－９９１４ 


